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PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N°01.612.525/0001-40
Rua Siao Raimundo, n* 01, CEP: 65.393-000, Centro — Buriticupu/MA

o

Processo Administrativo n® 0604001/202
Modalidade: Pregdo Eletronico n® 025/2022
Tipo: Menor Prego por Item

Objeto: Registro de pregos para eventual, futura e parcelada aquisi¢do de equipamentos ¢
suprimentos de informdtica em geral, para atender as necessidades das Secretarias Municipais no
Municipio de Buriticupu — MA.

AUTENTICIDADES DOS
DOCUMENTOS DE HABILITACAO:

WV LOPES FILHO
CNPJ: 31.575.868/0001-43

BURITICUPU - MA, em 23 de maio de 2022.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta ¢ do Orgiio gestor de cada cadastro consultado. A
informacdo relativa a razio social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 24/05/2022 11:30:56

Informacdes da Pessoa Juridica:
Razio Social: W R ENTERPRISE EIRELI
CNPJ: 31.575.868/0001-43

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgio Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor. clique AQUIL

=

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Sistema do CNJ esta indisponivel

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor. clique AQUL

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgio gestor. clique AQUIL

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUIL

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e




oé:oa g’ 2022
racionalizacdio de servicos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril

de 2014. Lei n° 13.460. de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726. de 8 de outubro de 2018,
Decreto n°® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Pﬁﬂ)gﬂu YTIGUPL-MA
Certiddao Negativa {i) E@__?%ﬁ

Certifico que nesta data (24/05/2022 as 11:31) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacgdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenagdo com transito em julgado ou sangéo ativa

guanto ao CNPJ n° 31.575.868/0001-43.

A condenac&o por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessério reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hilp:/divulgacandconias (se jus br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
628C.EC5B.C275.7715 no seguinte endereco: htips:/www.cnjjus briimprobidade adm/autenticar_certidao.php

k

swrado em: 24/05/2022 as 11:31:55 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



; e D Governo do Estade do Maranhaa
FACIL MARARHAC === Secretaria de Estado de Industria & coméicio - SEINC
Junta Comercial do Estado do Maranhao

CERTIDAO DE INTEIRO TEOR

Fotocopia de Processo

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Matureza Juridica: Empresa Individus! de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresania)

ISP A B £ T TR Y £ A AL e AL £ T R

COVERNO DO

FACIL MARANHAG =

Nome Empresarial: W R ENTERPRISE EIRELI | Protocolo: MAC2201906259

NiRE: CNPJ: Natureza Juridica: Emprasa Individual de it Ultimo Arquivamento Namero:
1 21600183080  31575888000143 Limilada {de Natureza Empresaria) Data: 15/03/2022
e . e A S A T ———
Arguivamentos solicitado:
Numero: Data: Alo:
2 1503:2022 REENQUADRAMENTC DE MICROEMPRESA COMO EMPRESA DE PEQUENG PORTE

05:G1.2022 ALTERACAD

Esta certidao foi emitida pela Junta Comercial em 25/04/2022. as 13:12:19 (horario de Brasilia).
N,

icar sua autenticidade no hitps:/www.empresafacil.ma.gov.br, com o codige SFV2TALBG.
1 | '

MACZ2201906259

LARIS5A ROCHA DA SILVA

Secretario Geal




Secretaria da Micro e Pequena Empresa Faaing,! ge
Secretaria da Racionalizacao e Simplificacao P - |
Departamento de Registro Empresarial e Integracao Proc. O vY

Junta Comercial do Estado do Maranhéao - JUCEMA

DECLARACAO DE REENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA COMO
EMPRESA DE PEQUENO PORTE

limo. Sr. Presidente da Junta Comercial do Estado do Maranhao - JUCEMA

A Empresa W R ENTERPRISE EIRELI, com ato constitutivo registrado na
Junta Comercial em 21/09/2018, NIRE: 21600189080, CNPJ:
31.575.868/0001-43, estabelecido(a) na AVENIDA DOS
HOLANDESES/CONS.HILTON RODRIGUES, SALA:06 COMERC, 18 ]
CALHAU, Sao Luis - MA, CEP: 65071-380, requer a Vossa Senhoria 0
arquivamento do presente instrumento e declara, sob as penas da Lei, que se
reenquadra da condigdo de MICROEMPRESA PARA EMPRESA DE PEQUENO
PORTE, nos termos da Lei Complementar n? 123, de 14/12/2006.

Caodigo do ato: 307
Descrigdo do Ato: REENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA COMO
EMPRESA DE PEQUENO PORTE

S3o Luis - MA, 15/03/2022

WALDIMAR VIANA LOPES FILHO
Titular/Administrador

* Este documento foi gerado no portal Empresa Facil

=



MINISTERIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Desburocratizagao, Gestao e Governo Digital

Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integracao B
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ASSINATURA ELETRONICA

Certificamos que o ato da empresa W R ENTERPRISE EIRELI consta assinado digitalmente por:

IDENTIFICAGAO DO(S) ASSINANTE(S)
CPF/CNPJ Nome
99944138304 WALDIMAR VIANA LOPES FILHO

CERTIFICO O REGISTRO EM 15/03/2022 14:37 SOB N° 20220322465.
PROTOCOLO: 220322465 DE 15/03/2022.
cODIGO DE VERIFICAGAO: 12203243230. CNPJ DA SEDE: 31575868000143.

NIRE: 21600189080. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 15/Q3/2022.
JUCEMA W R ENTERPRISE EIRELI
LARISSA ROCHA DA SILVA
SECRETARIA-GERAL
empresafacil .ma.gov.br
jalidade deste documento, se i fica sujeito a CoOl ce itenticidade nos respectiveos portals,
seus respectivos de ragdo.




42 ALTERACAO E CONSOLIDAGCAO DA EMPRESA INDIVIDUAL DE —

Pagina 1 de “

RESPONSABILIDADE LIMITADA W R ENTERPRISE EIRELI Qbo'ﬁﬁoq

Pelo presente instrumento particular, WALDIMAR VIANA LOPES FILHO, BRASILEIRO,
SOLTEIRO, EMPRESARIO, data de nascimento 14/08/1980, portador da Carteira de
Identidade (RG): n° 0000950104981, expedida por SESP/MA e CPF: n® 999.441.383-04,
residente e domiciliado na cidade de Pago do Lumiar - MA, na RUA SHALON, n? 2,
RESIDENCIAL CORDEIRO, CEP: 65130-000, resolve alterar a Empresa Individual de
Responsabilidade Limitada, W R ENTERPRISE EIRELI, registrada na JUCEMA sob o NIRE
21600189080 e inscrita no CNPJ 31.575.868/0001-43, Sediada na AVENIDA DOS
HOLANDESES/CONS.HILTON RODRIGUES, SALA:06 COMERC, 18, CALHAU, 65071-380

Sao Luis - MA, mediante as condicdes e clausulas seguintes:

Cldusula primeira - Fica alterado o objeto da empresa, que passa a ter as seguintes
atividades econdmicas:
8230-0/01 - Servicos de organizagdo de feiras, congressos, exposi¢des e festas

0159-8/02 - Criacdo de animais de estimagdo

1822-9/99 - Servicos de acabamentos graficos, exceto encadernagdo e plastificacdo
3299-0/03 - Fabricagdo de letras, letreiros e placas de qualquer material, exceto luminosos
3299-0/04 - Fabricacdo de painéis e letreiros luminosos

3314-7/07 - Manutencdo e reparacdo de maquinas e aparelhos de refrigeracdo e ventilagao
para uso industrial e comercial

4211-1/01 - Construgdo de rodovias e ferrovias

4211-1/02 - Pintura para sinalizagdo em pistas rodoviarias e aeroportos

4213-8/00 - Obras de urbanizagdo - ruas, pracas e calgadas

4322-3/02 - Instalagdo e manutencdo de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilacao
e refrigeracao

4329-1/04 - Montagem e instalacdo de sistemas e equipamentos de iluminacdo e sinalizacao
em vias publicas, portos e aeroportos

4330-4/04 - Servicos de pintura de edificios em geral

4399-1/05 - Perfuragio e construgdo de pogos de agua

4530-7/05 - Comércio a varejo de pneumaticos e cdmaras-de-ar

4712-1/00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predomindncia de produtos
alimenticios - minimercados, mercearias e armazéns

4744-0/99 - Comércio varejista de materiais de construgdo em geral

4751-2/01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica
4751-2/02 - Recarga de cartuchos para equjpamentos de informatica

A



Pagina 2 de «

4753-9/00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de dudio e
video

4754-7/01 - Comércio varejista de mdveis R
4755-5/03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho Prc Ob‘({ b or” s
4761-0/03 - Comércio varejista de artigos de papelaria e ,p _ %%_ﬁ__

4763-6/01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos

4763-6/02 - Comércio varejista de artigos esportivos

4763-6/05 - Comércio varejista de embarcagdes e outros veiculos recreativos; pecas e
acessorios

4772-5/00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
4781-4/00 - Cormércio varejista de artigos do vestudrio e acessadrios

4789-0/05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitarios

4923-0/02 - Servico de transporte de passageiros - locagdo de automoveis com motorista
5620-1/01 - Fornecimento de alimentos preparados preponderantemente para empresas
5920-1/00 - Atividades de gravacdo de som e de edigdo de musica

6201-5/01 - Desenvolvimento de programas de computador sob encomenda

6209-1/00 - Suporte técnico, manutencdo e outros servicos em tecnologia da informacdo
7112-0/00 - Servicos de engenharia

7311-4/00 - Agéncias de publicidade

7711-0/00 - Locagdo de automaveis sem condutor

7719-5/99 - Locacdo de outros meios de transporte ndo especificados anteriormente, sem
condutor

7733-1/00 - Aluguel de maquinas e equipamentos para escritdrio

7739-0/03 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporario, exceto
andaimes

7739-0/99 - Aluguel de outras maquinas e equipamentos comerciais e industriais ndo
especificados anteriormente, sem operador

8011-1/01 - Atividades de vigildncia e seguranca privada

8211-3/00 - Servicos combinados de escritorio e apoio administrativo

8219-9/01 - Fotocdpias

8599-6/04 - Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial

9001-9/02 - Produgdo musical

9001-9/06 - Atividades de sonorizacdo e de iluminagdo

9001-9/99 - Artes cénicas, espetaculos e atividades complementares ndo especificados
anteriormente

9003-5/00 - Gestdo de espacos para artes cénicas, espetdculos e outras atividades artisticas
9511-8/00 - Reparagio e manutencdo de computadores e de equipamentos periféricos
9512-6/00 - Repara¢do e manutenc¢io de equipamentos de comunicacdo

9521-5/00 - Reparacdo e manutengdo de equipamentos eletroeletronicos de uso pessoal e
domeéstico

Clausula Segunda - As Clausulas e condicdes estabelecidas em atos ja arquivados e que
nio foram expressamente modificadas por esta alteracdo continuam em vigor.

k&
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E, por estar de acordo com as alteracdes, lavro presente instrumento em 01(uma), via
com todo teor, forma e efeito, sendo assinadas por mim.

Sdo Luis, 05 de janeiro de 2022.

WALDIMAR VIANA LOPES FILHO
Titular
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Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integracao
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ASSINATURAELETRONICA

Certificamos que o ato da empresa W R ENTERPRISE EIRELI consta assinado digitalmente por:

| IDENTIFICAGAO DO(S) ASSINANTE(S)

} CPF/CNPJ Nome
| 99944138304 WALDIMAR VIANA LOPES FILHO

CERTIFICO O REGISTRO EM 05/01/2022 15:23 SOB N° 20211525740.
PROTOCOLO: 211525740 DE 05/01/2022.

CODIGO DE VERIFICAGAO: 12200058130. CNPJ DA SEDE: 31575868000143.
NIRE: 21600185080. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 05/01/2022.

JUCEMA v r enrererise EIRELD
RICARDO DINIZ DIAS
VICE-PRESIDENTE

www.empresafacil.ma.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprovagdo de sua au cidade nos respectivos porrals,
. . )
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ESA | GOVERNG DO

FACIL MARAKKAD ‘1“' '

hitps://www.empresafacil. ma.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2108253200

Kot

Empresa Facil Maranhao

BURITICUPL A A
Prnc.ﬁm v fr

Fls.

Rub,

Autenticidade de documentos

DADGS DA CONSULTA

Protocolo:

Numero de Registro.

§
Arquivamento:
B coonsesrio

Empresa:

ﬁ VR ENTRRERISE EIREL

Documentois):

7 \
(< voltar )
o, TIPTILIEE [P ./'/
(98) 2106-8500 Ver mais e R HiIR'F‘t!i\‘IFiE”

Av. Pedro I, N'199 - Centro. Sao Luis - MA, 65010-450

ouvidoria@jucemama.gov.br
O FAME}
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TPRESA | GOVERNG :}0&

FACIL - MARRKHAC "

Kot

Empresa Facil Maranhao

o
253

Autenticidade de documentos

DADOS DA CONSULTA

Protocolo
B o2oz2e463

Data do Protocolo:

e

L ]

Numero de Registro.

= % TR

= 2 ) i3
Arquivamento:

Empresa:

B wRENTERPRISE ElREL]

Documentois):

(98) 2106-8500 Ver mais

{ Voltat

— J/

Av. Pedro Il N'199 - Centro. Sao Luis - MA, 65010-450

ouvidoriaajucemama.gov.or

hitps://www.empresafa cil.ma.gov.brls!lista-de-documentos!’?protocolo=MAN2231 141699
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C s A,
SEINC JUCEMA MARAKKAD

O FAMEW
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24/05/2022 11:35 Empresa Facii Maranhao

ARG proc. 0O ?&1}5“” &
Autenticidade de docum

EMPRESA

FACIL

DADOS DA CONSULTA

Protocolo:
B 220322465

Data do Protocolo:

e

M 1570372022
Numero de Registro:
= 21600120080
Argquivamento:
Empresa:
A~ B R ENTERPRISE EiRLL

Documentols):

< Voltar |
vV

(98) 2106-8500 Ver mais seme ucena I
Av. Pecro I, N'189 - Centro, Sac Luis - MA, 65010-450

ouvidoriasjucemama.gov.br

Mot

O FAMEW

https:/iwww.empresafacil.ma.gov.br/s/lista-d e-documentos/?protocolo=MAN2231141699 M
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EMPRESA, | Governo

FACIL | MARAKHR

h |

Empresa Facil Maranhao

AnA
\
Rub. S

Autenticidade de documentos

DADOS DA CONSULTA

Protocolo:

E 211525740
Data do Protocolo:
(] ) Ny

m O4/01/2022
Nitmero de Registro:
Arquivamento:
Empresa:

¥ ! ERPRISE £kt

Documentols):

< Voltar
v

7

(28) 2106-8500 Ver mais
Av. Pedro Il, N'199 - Centro, Sao Luis - MA, 65010-450

Quvidonagjucema.ma.gov.or

K © %

https: /www.empresafacil.ma.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2108253200
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SEINC JUCEMA  MARRNERD
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24/05/2022 11:37 Empresa Facil Maranhao

HES
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FACIL | Ml

APRESA | GOVERNQ D
¥

DADOS DA CONSULTA

Protocolo

Data do Protocolo:

s

am 15400372022
Numero de Registro

Arquivamento:
B cooropss
Empresa:
— B w2 ENTERPRISE BIRELI

Documentols):

Kot

ht{ps://www.empresafacil.ma.gov.brfs/iista—de-documeniosl‘?protocolo=MAN2231 141699

B

~.

(28) 2106-8500 Ver mais
Av, Pedro Il N'19€ - Centro. Sao Luis - MA, 65010-450

ouvidoriazjucemama.govbr

Pm_,BU-? TIGUPUMA

1
Fle

Rub

Autenticidade de documerntos

< Voltar |
ESRRETEIIPE WELrepy ....r'/

SEINC JUCEMA  MRRRHEAD
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24/05/2022 11:48 Confirmagdo da Autenticidade de Certiddes

Portal do Governo Brasileiro (http.//brasil. gov.br) Atualize sua Barra de Governo (http.//epwg.governoeletronico.gov.br/barra/atualize.html) g1 izITICUEL M A

5 a&oﬁﬁig__

Certidoes

Resultado da Confirmacao de Autenticidade de Certidao

CNPJ: 31.575.868/0001-43
Cédigo de Controle: 2884.35C7.0310.D37C

Data da Emissao: 10/01/2022

A - ~
Hora da Emissdo: 16:27:26
Tipo Certiddo: Positiva com Efeitos de Negativa
Certiddo Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 10/01/2022, com validade até 09/07/2022.
Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)
—_—

¥

https:h’solucoes.receita.fazenda.gov.brlServicoslcertidaoimernetIPJIAutenticidade/Conﬂrmar 1M



(HTTPS://GOV.BR) -@‘%
Confirmacao da Autenticidade de
Certidoes

Resultado da Confirmacao de Autenticidade de Certidao

CPF. 999.441.383-04
Codigo de Controle: 30C3.97FF.87A7.3FB1
Data da Emissdo: 26/04/2022
. Hora da Emissdo: 10:24:59
Tipo Certidao: Negativa

Certiddo Negativa emitida em 26/04/2022, com validade até 23/10/2022.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PF/Autenticidade/Confirmar)

b

https:h’solucoes.receita.fazenda.gov.brlServicos!certidaointemeUPF!Autenticidade/Confirmar

mnm



24/05/2022 11:54 Certidao Negativa de Debitos Trabalhistas

Validagao de certidao de débitos emitida

O servigo de validacdo de certiddes emitidas destina-se ac orgao licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certidao apresentada

Operacéo efetuada com sucesso.

"

https:/Mmww.tst.jus.br/certidao1



BURITICUPUMA
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Rub NN T %
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Duividas mais Frequentes | Inicio |\

Historico do Empregador

O Hislorico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos ultimos 24 meses. conforme Manual .
Ornientagdes Regularidade do Empregador.

inscricao: 31.575.868/0001-43
Razao social: WR ENTERPRISE EIREL]
Nome fantasia: W R ENTERPRISE

Emisza.‘é‘jf;mra Data de Validade Niimero do CRF
4052022 19/05/2022 a 17/06/2022 2022051902143127005074
,0/04/2022 30/04/2022 a 29/05/2022 2022043002004272612087
11/04/2022 11/04/2022 a 10/05/2022 2022041101502567429214
23/03/2022 23/03/2022 a 21/04/2022 2022032301514255528120
04/03/2022 04/03/2022 a 02/04/2022 2022030401543285293238
13/02/2022 13/02/2022 a 14/03/2022 2022021301561503307036
25/01/2022 25/01/2022 a 23/02/2022 2022012512234973653692
2411212021 24/12/2021 & 22/01/2022 2021122401435020836346
05/12/2021 0511212021 a 03/01/2022 2021120501270560382349
16/11/2021 16/11/2021 a 15/12/2021 2021111601273534967555
28/10/2021 28/10/2021 a 26/11/2021 2021102801440079447025
09/10/2021 09/10/2021 a 07/11/2021 2021100901384089206024
20/09/2021 20/09/2021 a 19/10/2021 2021092001173853974924
™ 09/2021 01/09/2021 a 30/09/2021 2021090101490057723481
13/08/2021 13/08/2021 a 11/09/2021 2021081301480317914533
26/04/2021 26/04/2021 a 23/08/2021 2021042601282794220629
07/04/2021 07/04/2021 a 06/05/2021 2021040701381000756736
19/03/2021 16/03/2021 a 17/04i2021 2021031901455794694797
28/02/2021 28/02/2021 a 29/03/2021 2021022801212901027846
09/02/2021 09/02/2021 a 10/03/2021 2021020901481374799140
21/01/2021 21/01/2021 a 19/02/2021 2021012102315120984006
02/01/2021 02/01/2021 a 31/01/2021 ~ 2021010201080265161250
131212020 13/12/2020 a 11/01/202 2020121302333781485820
23/11/2020 23/11/2020 a 22/12/2020 2020112304314638632713
04/11/2020 04/11/2020 a 03/12/2020 2020110406260936464882
16/10/2020 16/10/2020 a 14/11/2020 2020101604510211044151
97/09/2020 27/09/2020 a 26/10/2020 2020092704240171189828
08/09/2020 08/09/2020 & 07/10/2020 2020090804211599218425 N
20/08/2020 20/08/2020 a 18/09/2020 2020082005093178430527

31/07/2020 310712020 a 26/08/2020 2020073105382874244770



RSt Daia de Vaudaae Numero do URE
Emissaoc/leitura

09/07/2020 08/07/2020 a 07/08/2020 2020070909405985988579
19/06/2020 19/06/2020 a 18/07/2020 2020061903030035165550

BURITIGUPU-MA -
Pree @EQL% 2022
Resultado da consulta em 24/05/2022 11:52:43 Fls.__ 4 8 :

Rt




24/05/2022 11:57 .. Certidao Negativa de Débito ..
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Resultado da Validagao da Certidao Negativa de Déhito

N° da Certiddo: 045114/22
Data de Validade: 26/07/2022
Data de Emissdo: 28/03/2022 12:00:27
Inscricao Estadual: 125766211
CPF/CNPJ: 31575868000143
Razdo Social: W R ENTERPRISE EIRELI

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidacNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado jsf 171



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: W R ENTERPRISE EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 31.575.868/0001-43

Certiddo n°: 10725160/2022

Expedicdo: 04/04/2022, as 16:35:59

Validade: 01/10/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que W R ENTERPRISE EIRELI (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n°® 31.575.868/0001-43, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certidio sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagido de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam OsS dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciadrios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério PGblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demails titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.
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Resultado da Validagao da Certidao NegativaDividaAtiva de Divida Ativa
CERTIDAO VALIDA! : OéOf{ L2 A
N° da Certiddo: 022847/22 T <022
Data de Validade: 02/08/2022 /p i WS L )
Data de Emissao: 04/04/2022 16:37:07 T —
Inscricdo Estadual: 125766211

CPF/CNPJ: 31575868000143
Razao Social: W R ENTERPRISE EIRELI

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoesljsplvalidacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf 1M



| :_:;.,‘..;: =2 (/partalPrefeitura/jsp/principal/principal.jsf) Proc ObOHO%'E

()
Home (/portalPrefeitura/jsp/principal/principal.jsf) Credencie-se (/portalPrefeitura/jsp/nota/credenciamento.jsf)
Validar NFSe (/credenciamento/jsp/validacaonota/index.sf) Acessar Sistema (/sistematributario/)

Operacao realizada com sucesso

~+ Certidao foi validada com sucesso.

Validar outra certidao #@ Pagina Inicial & Imprimir Certidao

K

1nel/UCQDXUmKSUCnmn60YE71IvPA) (http://instagram.com/prefeiturasaoluis)

2014 © Prefeitura de S3o Luis. Todos os direitos reservados.
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PREFEITURA DE SAO LUfS

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA

Ntimero da Certiddo: 00006833642022

Validade: 22/06/2022

CERTIFICAMOS QUE ATE A PRESENTE DATA NAQ CONSTA DEBITO FISCAL RELATIVO A PESSOA
JURIDICA, DESCRITA ABAIXO, RESERVA-SE O DIREITO DE A FAZENDA MUNICIPAL COBRAR DIVIDAS
POSTERIORMENTE COMPROVADAS, HIPOTESE PREVISTA NOS ARTIGOS 80 E 146, DA LEI 6.289, DE
28/12/2017 DO CODIGO TRIBUTARIO MUNICIPAL.

DADOS DA PESSOA JURIDICA

CNPJ: 31.575.868/0001-43 Inscrigdo Municipal: 98254283

Razdo Social: W R ENTERPRISE EIRELI

ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

823000100 - SERVICOS DE ORGANIZACAO DE FEIRAS, CONGRESSOS, EXPOSICOES E FESTAS
ENDERECO DE LOCALIZACAO
Logradouro: AVENIDA DOS HOLANDESES/CONS.HILTON RODRIGUES,

Nimero: 18 Complemento: SALA:06 - COMERCIAL - SO;

Bairro: CALHAU

Municfpio: SAO LUIS - MA CEP: 65071380

A presente certiddo, sem conter rasuras, tem sua eficdcia até a data de validade acima informada,
tendo sido lavrada em Sdo Luis (MA), em 22 de fevereiro de 2022 7s 09:20, sob o cddigo de
autenticidade n® CF9F60FF8356CCA3E6023AAB00812683.

A autenticidade desta certiddo poderd ser confirmada na Internet, em
hl‘tps:/,’sl'rn.semfaz.saoluis.mn.gov.br/’»ulidacmcea'tiddo.

"NAO E VALIDA A CERTIDAO QUE CONTIVER EMENDAS, RASURAS OU ENTRELINHAS."
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Validar Certiddo CERTIDAQ NEGATIVA
Informe os dados da  Foi encontrada na base de dados do Ministério do Trabalho e Previdéncia CERTIDAO NEGATIVA
com o codigo validador informado (WBL4AFBIYSC), emitida em 04/05/2022 as 21:35 para o

Certidan e;rnr)rﬁ-"gador W R ENTERPRISE EIRELI inscricio 21.575.868/0001-43, abrangendo todos 0s seus

stabelecimentos.

htips Jeprocesse. sit.trabalho.gov.briiCeridao/alidar?CdCertidao=WBL4FBJISC
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FACIL |
Autenticidade de documentos

DADOS DA CONSULTA

Protocole:
B 205/

Data do Protocolo.

s

m  11/05-2022
Numero de Registro:
Arguivamento;
Empresa:

- B wRENTERFRISE EIREL

Deocumento(s):

< Voltar |
- S ..-/

(98] 2106-8500 Ver mais SEmC JuCEMA HRRATERD
Av. Pedro Il. N'199 - Centro, Sao Luis - MA. 65010-450

ouvidoriajucemama.gov.br
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https:h’www.empresafaciI.rna.gov.brls/lista-de-documentos/?protocolo=MAE220061 3788 1
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SAQ LUIS - CONTADORIA JUDICIAL DE SAD LUIS - FORUM DES. SARNEY COSTA - |, Selo 878938 (Ato Oneraso Judicial)
RS 40.50 (Boleto: 22057301001206266), Processo: - Descricao: FALENCIA, Das certidoes (12 Grau), Data Lancamento
06/04/2022, Remessa 22002

. _ pMﬁEUD TICUPU- ”’lnlm
SELO DE FISCALIZACAO Fis. é’Qﬁ_ ZIELZ

Para pesquisar a situacao de um SELO DE F!SCALIZA(;AO FiSICO celecione o tipo do selo, informe no

wmulario abaixe 0s ndmeros imp 505 N0 COIpo do mesma e ngue em Consultar

Tipo de selo:

Ato Oneroso judicial ~

Numeracao do selo:

000600678938

VALIDACAO DIGIDOC

Para conferir a autenticidade das CERTIDOES E ALVARAS JUDICIAIS - SELO DE FISCALIZACAO
ELETRONICO, click na link abaixo:

Sigla do Documenta::

ACORDAD-IVBA ~

Numeracao do selo:

Codigo de Validagao:

Para conferir a autenticidade do SELO DE
FISCALIZACAO ELETRONICO, click no banne

abaixo

SAUIN

Para conferir a autenticidade das CERTIDOES
E ALVARAS JUDICIAIS - SELO DE
FISCALIZACAO ELETRONICO, click no link
abaixo:

LINK VALIDACAO - DIGIDOC

IO usuario deve informar 0s campos. &
Documento, Numern do Documento, Codiae de
lidacao

https. /Amww.ima jus.briselo-fiscalizacaol
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Empresa Facil Maranhao

- Gh6Upg
3 R i

Rub. 403

Autenticidade de Livros

DADOS DA CONSULTA

Protocolo:
E 22056U0 30

Data do Protocolo:

b

Numero de Registro:

= 1BGGIR0E0
Empresa:
Documentol(s)

\ < Voltar /}

(98) 2106-8500 Ver mais SEINC JUCEMA HRHH.NHH[F"-
Av. Pedro Il. N'199 - Centro. Sao Luis - MA, 65010-450

ouviaaoria; Lju:ema.r'm.gov.br
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O FAMER

https://www.empresafacil. ma.gov.br/s/consulta-autenticidade-livio 1M
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SERVICOS ONLINE ~ ““———
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58
@@ /CESSOPUBLICO\ CONFIRMAGAO DE

VERACIDADE

Certificacao Digital de Documento Emitido

Dados do documento CERTIDAO DE HABILITACAO PROFISSIONAL

ntrole: 631338

13/05/2022 as 09:59:08
11/08/2022
MA-015180/0-4

Raylson Moraes Costa Volf

Voltar

© 2022 Spiderware

b

https://servicos.crcma.org.br:444/spwMA/consuitacadastral/ConfirmaVeracidadePublica.aspx
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